REGISTRE CONSTRUCTEUR
GAMME U
ÉQ
UI
LI
BR
AG
E

1214 rue des Chartinières | F 01120 DAGNEUX
Tél. +33 (0) 4 78 06 54 72 | f2a.commercial@f2a.fr
CODIFICATION
CONSTRUCTION
1/6
Les registres de la gamme U ont été conçus pour réguler mécaniquement le débit
d’air ou isoler les réseaux de ventilation avec des classes d’étanchéité allant de la
classe 0 à la classe 4 selon la norme EN 1751.
Ils sont parfaitement adaptés à tout type de central de traitement d’air.
W - Roues dentées
L - Embiellage
Gamme U - Constructeur
Largeur de cadre en mm
U
110
X
Y
Cadre
Largeur : 110 mm
En option : largeur 130 mm
Épaisseur de tôle : 1.0 mm
Acier galvanisé
En option : cadre aluminium, acier
inoxydable 316L ou 304L
Perçage Ø10 mm dans les angles
En option : perçage spécial
Brides : 30 mm
Entraînement
Roues dentées pour les UW
Embiellage pour les UL
Déplacement opposé
En option : déplacement parallèle
Volets
Acier galvanisé
En option : volet profilé aluminium,
acier inoxydable 304L
Pas : 100 mm
Commande
Manuelle
Axe carré 12 mm - longueur utile
100 mm
Levier et secteur de blocage
Motorisable
Axe carré 12 mm - longueur utile
100 mm
En option : fourniture actionneur et
montage en usine
O - Non classé
G - Classe 1
S - Classe 3
E - Classe 4
1214 rue des Chartinières | F 01120 DAGNEUX
Tél. +33 (0) 4 78 06 54 72 | f2a.commercial@f2a.fr
2/6